Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	30 января 2020 г.

	N
	26-р

О переносе избирательных участков № 1040 и № 1048

В связи с отсутствием необходимых условий для размещения избирательных участков № 1040, № 1048, несоответствием требованиям пожарного надзора и рекомендациям ТИК Дивеевского муниципального района:

1. Перенести избирательный участок № 1040, расположенный по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, с. Кременки, ул. Новостройка, дом 16 (административное здание), в здание МБОУ «Кременковская ООШ», расположенное по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, с. Кременки, ул. Новостройка, дом 17.

2. Перенести избирательный участок № 1048, расположенный по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, с. Суворово, ул. Молодежная, дом 11«А» (здание СДК), в здание МБОУ «Суворовская ООШ», расположенное по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, с. Суворово, ул. Парковая, дом 71«А».
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области Малышева В.Н.

Глава местного самоуправления

 С.А.Кучин

Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.

Муреева Т.И.